
Recueil des 
actes 
administratifs

 n° 510
20 janvier 2025
Pages 12493 à 12496



RAA n° 510 du 20 janvier 2025 12494

Le recueil des actes administratifs est consultable au bureau 212 (Technoforum, 23 avenue
Albert Einstein, BP 33060, 17031 LA ROCHELLE), ainsi que sur le site internet de l’université
(https://www.univ-larochelle.fr/luniversite/infos-statutaires-et-reglementaires).

Table des matières
Délibérations

Délibération  n° 2025-01-20-2  du  20  janvier  2025  relative  à  l’élection  du  président  de
La Rochelle Université (Gérard Blanchard)...............................................................12495

La Rochelle Université

Recueil des actes administratifs de l’université de La Rochelle – Directeur de la publication : Jean-Marc Ogier
Adresse : Université de La Rochelle, 23 avenue Albert Einstein, BP 33060 La Rochelle



RAA n° 510 du 20 janvier 2025 12495

Délibérations

Délibération n° 2025-01-20-2 du 20 janvier 2025 relative à l’élection du président de
La Rochelle Université (Gérard Blanchard)

Séance du 20 janvier 2025

LE CONSEIL D’ADMINISTRATION

Vu le code de l’éducation, notamment ses articles L. 712-2 et L. 712-3,
Vu les statuts de La Rochelle Université,
Vu le règlement intérieur des conseils de La Rochelle Université,
Vu  l’arrêté  n° 2024-709  du  2  décembre  2024  relatif  à  l’élection  de  la  présidente  ou  du
président de La Rochelle Université,
Vu la candidature de Monsieur Gérard Blanchard en date du 6 janvier 2025,
Vu le procès-verbal de dépouillement annexé,

APRÈS EN AVOIR DÉLIBÉRÉ ET PROCÉDÉ À UN VOTE À BULLETIN SECRET

PROCLAME élu Monsieur Gérard Blanchard président de La Rochelle Université, à l’issue du
premier tour de scrutin, avec 28 voix pour, 1 voix contre, 4 blancs/nuls.

Fait à La Rochelle, le 20 janvier 2025.
La présidente de séance
Pascale Garcia

La Rochelle Université



RAA n° 510 du 20 janvier 2025 12496

Annexe

CONSEIL D’ADMINISTRATION

Élection de la présidente ou du président de La Rochelle Université

Procès-verbal de dépouillement

Scrutin du 20 janvier 2025

Nombre  d’électeurs  (membres  du  conseil
d’administration convoqués)

33

1er tour 2  tourᵉ 3  tourᵉ

Nombre de votants 33

Nombre de bulletins blancs et nuls 4

Nombre de suffrages exprimés 29

Résultats 1er tour 2  tourᵉ 3  tourᵉ

Monsieur Gérard Blanchard 28

Observations :

Vote contre : 1 voix

Fait à La Rochelle, le 20 janvier 2025.
La présidente de séance
Pascale Garcia

Ne pas supprimer ce repère de dernière page

La Rochelle Université


	Délibérations
	Délibération n° 2025-01-20-2 du 20 janvier 2025 relative à l’élection du président de La Rochelle Université (Gérard Blanchard)


